DECRETO Nº 53 DE 03 DE AGOSTO DE 2009 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são 
conferidas, DECRETA : 

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 639.000,00 (seiscentos e 
trinta e nove mil reais), destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações: 

02.01.08.04.12.361.0045.00.2.040.3.1.90.11.04.00 - 177                      8.000,00 
02.01.10.01.08.122.0044.00.2.063.3.1.90.11.00.00 - 252                      5.000,00 
02.01.10.01.08.122.0044.00.2.063.3.3.90.30.00.00 - 254                    20.000,00